平成 30年 4月 12日

国際人間科学部、国際文化学部 学生 各位

国際人間科学部鶴甲第一・第二キャンパス事務課教務学生係

国際文化学部教務学生係

国際人間科学部「コリア語入門１、２」及び

国際文化学部「現代コリア語 I」の履修について（通知）

標題科目について、4月 11日(水)4時限に予定数を大幅に超過した受講者が出

席したため、急遽、1回目の授業出席者から抽選により履修者を決定することと

なりました。したがって、4月 11日までに履修登録をしていたが 1回目の授業

を欠席した者については当該授業の履修は認められません。履修希望者は以下

のとおり手続きを行ってください。

記

【国際人間科学部 第 1Q「コリア語入門１」履修希望者】

 4 月 11 日(水)第 1 回授業にて抽選を行いました。抽選に選ばれた方の履修

登録については、教務学生係にて行います。各自うりぼーネットの履修登録・登

録状況照会で確認してください。

【国際人間科学部 第 2Q「コリア語入門２」履修希望者】

履修希望者は 4月 16日(月)16時までに鶴甲第一・第二キャンパス事務課教務

学生係に設置している受付簿に必要事項を記入してください。

抽選結果については、4 月 17 日(火)中に教務学生係が履修登録を行いますの

で、各自うりぼーネットの履修登録・登録状況照会で確認してください。

【国際文化学部 前期「現代コリア語１」履修希望者】

 4 月 11 日(水)第 1 回授業にて抽選を行いました。抽選に選ばれた方の履修

登録については、教務学生係にて行います。各自うりぼーネットの履修登録・登

録状況照会で確認してください。